АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27 апреля  2018 года                                                                          № 307

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 14 декабря 2016 года

№ 694 «О создании комиссии по подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Кыринский район»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 14 декабря 2016 года № 694 (далее-Постановление) «О создании комиссии по подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки (приложение № 2 к Постановлению) изложить в следующей редакции:

Иванова Марина Анатольевна –  начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;

Булатов Игорь Анатольевич -  инженер МУП «Коммунальник» (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

Пляскина Лариса Александровна – специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;

Емельянова Елена Анатольевна – специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»;

Минская Галина Сергеевна – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»;

 Мозговой Евгений Васильевич – ГКУ «Управления лесничества Забайкальского  края» Кыринского лесничества (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района

«Кыринский район»

              Л.Ц. Сакияева